Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000
Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

Página 1

AVISO DE ABERTURA DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 09/2024

O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que o

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 09/2024, Credenciamento de empreendedores e pessoas

físicas para a venda de água em garrafas plásticas para consumo, e flores, arranjos, velas, vasos e

materiais alusivos à data de Finados nos Cemitérios Pio XII (Bairro Lomba da Palmeira) e Cemitério João

XXIII (Bairro Capão da Cruz) na Feira de Flores – Finados 2024, que ocorrerá nos dias 01 e 02 de
novembro de 2024. Inscrições de 15/10/2024 à 18/10/2024.

O Edital estará à disposição dos interessados, no seguinte endereço eletrônico:
http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br

Sapucaia do Sul, 26 de Setembro de 2024.

CARLA DE MATOS AFFONSO
DIRETORA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

VOLMIR RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br
mailto:licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br
http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br

		2024-09-26T16:50:10-0300
	CARLA DE MATOS AFFONSO:007.628.700-95 1

		2024-09-26T17:39:19-0300
	VOLMIR RODRIGUES:442.431.030-20 2